PORTARIA N.º317/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                considerando Mem.SG-GABDIR/Nº1/2019, da Direção-geral do câmpus Sapiranga, em 30 de janeiro de

2019,

R E S O L V E

                 Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Banca do

Processo Seletivo para ingresso no Curso Técnico em Eletrotécnica, Forma Integrada, Modalidade EJA, Noturno, do

câmpus Sapiranga.

Vânia Elisabeth Selzlein Sommermeyer

Cristiano Linck

Karen Nunes Montes D'Oca

Valter Lenine Fernandes

Pelotas, 04 de fevereiro de 2019.

Adriane Maria Delgado Menezes

Vice-reitora

​​​​​​​Reitora em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriane Maria Delgado Menezes, ASSESSOR - CD3 - IF-VR, em 08/02/2019 08:29:39.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 04/02/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

13431

003cf49d9e

	PORTARIA N.º317/2019
	Documento assinado eletronicamente por: